papunkčiais ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 2 punktu, sudarė 

šį papildomą susitarimą (toliau – Papildomas susitarimas) ir susitarė: 

1. Atsisakyti dalies Sutartyje numatytų darbų pagal Papildomo susitarimo priede pateikto 

papildomų darbų akto Nr. 2-6 priedą Nr. 1, kurių vertė – 39 930,00 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai 

devyni šimtai trisdešimt eurų 00 ct), įskaitant PVM. 

2. Atlikti papildomus darbus pagal Papildomo susitarimo priede pateiktą papildomų darbų 

aktą Nr. 2-6. Papildomų darbų vertė – 75 477,90 Eur (septyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt septyni eurai 90 ct), įskaitant PVM. 

3. Pakeisti Sutarties 2 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„2. Preliminari I pirkimo dalies Sutarties kaina – 5 015 730,58 Eur (penki milijonai 

penkiolika tūkstančių septyni šimtai trisdešimt eurų 58 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės 

vertės mokestį (toliau – PVM):  

Eil. 

Nr. 
Pavadinimas 

Kaina Eur be 

PVM 

PVM (21 %) 

Eur 

Kaina Eur 

su PVM 

1. 

Tilžės g. nuo Šilutės pl. iki geležinkelio 

pervažos, pertvarkant žiedinę Mokyklos